מדיניות פרסום ציוני המיצ"ב

ברמת בית ספר

דוח הוועדה המקצועית

אוגוסט 2008

אב התשס"ח

"The more any quantitative social indicator is used for social decision making, the more subject it will be to corruption pressures and the more apt it will be to distort and corrupt the social processes it is intended to monitor...